品番 : EA860KH-60A
品名 : AC100V/2.3kw(60Hz) 発電機
販売価格 86,500円（税抜）／ 円（税込）95,150
カタログ価
格
86,500円（税抜）／95,150円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
0888ページ
（2025/05/20 22:27現在）最新在庫： 2
仕様
メーカー ヤマハ（YAMAHA） 型番 EF2300
発電機 ・周波数：60Hz
・交流定格出力：2.3kVA
・交流定格電圧：AC100V
・交流定格電流：23.0A
・直流定格電圧：12V
・直流定格電流：8.3A
装備 ・駆動方式：エンジン直結
・交流コンセント数：15A×2個
・交流過電流保護装置：ノンヒューズブ
レーカ
・直流コンセント数：8.3A×１個
・直流家電流保護装置：直流プロテク
タ
エンジン ・エンジン種類：空冷4サイクルガソリン
エンジン
・調速機形式：遠心重錘式
・冷却方式：強制空冷式
・点火方式：TCI点火
・スパークプラグ：NGK・BPR4ES
・プラグギャップ：0.7～0.8㎜
・エアクリーナ方式：半湿式（ウレタン
フォーム）
・総排気量：171ml
・使用燃料：無鉛ガソリン(自動車用レ
ギュラーガソリン)
・潤滑方式：強制飛沫式
・使用潤滑油：空冷4サイクルガソリン
エンジンオイル（SAE10W-30もしくは
10W-40、API分類SE級以上）
・使用潤滑油容量：0.6L
・始動方式：リコイル式
形式 2極回転界磁形単相交流発電機
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
電圧調整方式 コンデンサ補償式 励磁方式 自己励磁式
力率 1.0% 燃料タンク容量 10L
始動方式 リコイル式 連続使用時間 約7.5時間
乾燥重量 41kg サイズ 510(W)×415(D)×425(H)mm
騒音値 68dB(A)(周囲7m平均値)
バッテリー無
充電用コード EA860KB-1(別売)を使えばバッテリー
等直流機器への充電を行えます。
特長 ・ブラシレス：カーボンブラシ交換など
のメンテナンス不要
・ノンヒューズブレーカー：交流出力の
ON、OFFを簡単切り替え
・電圧表示が一目でわかるボルトメー
ター付
・ガソリン残量が一目でわかるフューエ
ルゲージ付
・過電流防止プロテクター：ブレーカー
作動後ボタンを押して回路復帰
・リコイルスタータ：手動で容易にエン
ジンを始動